
UCHWAŁA NR X/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Grodków do Stowarzyszenia „Brzesko-
Oławska Wieś Historyczna”, działającego jako Lokalna Grupa Działania 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/61/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 3 czerwca 2015 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Grodków do Stowarzyszeniu „Brzesko-Oławska Wieś Historyczna”, działającego jako 
Lokalna Grupa Działania § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do reprezentowania Gminy Grodków w organie decyzyjnym – Radzie Stowarzyszenia „Brzesko 
- Oławska Wieś Historyczna” wyznacza się Pana Łukasza Chawawko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gajewski 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1672. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FED2AE-72CD-43A5-AF18-6AB821C8044E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/25 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-27T10:00:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




